Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

8000054

Concepto(b)

2029 (¢)

2028 (c)

2027 (¢)

2026 (c)

2025 (c)

2024 (d)

Gasto No Etiquetado

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda publica
Total Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion piblica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda publica

Total Gasto Etiquetado

Total de Egresos

/

' MA.FE

PRESIDENTE MUNICIPAL

NDA GARIBAY CARREON—

TESORERA MUNICIPAL

MA. I

'AGUILERA VERDUZCO

SINDICA MUNICIPAL

304,550,232.49
77,143,930.41
103,507,502.35
57,017,265.48
1,638,273.03
8,698,584.00
0.00

0.00

0.00

552,555,787.76

103,697,785.07
14,470,930.86
5,822,925.61
0.00

37,755.48
71,164,274.08
0.00

0.00
51,289,898.58

246,483,569.68

799,039,357.44

GOBIERNO DE
ZAMGRA 207 ° 7 *77




